
Vi mødes over en kop kaffe eller te i 
præstegårdsstuen en gang om 
måneden - med en god kage. Det er 
måske ikke alle bøger, der falder i ens 
smag. Men sammen får vi blik for nye 
ting, nye ideer og nye måder at se på 
livet på. 

Man sørger selv for at skaffe bøgerne, 
hvad enten det er køb, e-bog eller lån 
på biblioteket. 

 

Tilmelding til Tina Buchwald 
thvb@km.dk 

Senest den 22. august 2024 
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Torsdag d. 5. september kl. 14-16 
Henrik Pontoppidan: ”Mimoser” 

(Bogen læser vi som e-bog) 

"Mimoser" er en roman, der handler 
om Betty Bybergs ægteskab med 
Anton Drehling, og de intriger, der 
kan foregå i sådan et. Romanen blev 
udgivet i 1886 og falder med sin 
tematik således lige ind i den da-
værende skandinaviske sædeligheds-
fejde i samfundet og i litteraturen.  

 

Torsdag d. 3. oktober kl. 14-16 
Lea Muldtofte: ”Om forladelse” 

Det er en stærk fortælling om sult, 
håb og frygten for at blive forladt.  
I romanen møder vi den unge kvinde 
Lea, der har lidt af anoreksi siden 
barndommen. Hver uge kæmper hun 
mod angsten for at skulle vejes i 
psykiatrien og få målt sit værd i et 
BMI. For hvis ikke hun tager et kilo 
på om ugen, bliver hun sendt hjem 
på tænkepause. 

 

Torsdag d. 7. november kl. 14-16 
Stine Askov: ”Varme hænder” 

Camilla træffer et livsvalg, da hun 
siger op som børnehavepædagog for i 
stedet at blive handicaphjælper.  

Efter i årevis at have givet omsorg til 
mange børn med store og små ud-
fordringer og vist hensyn til deres 
forældre, er hun blevet træt. Hun 
responderer på en stillingsannonce 
på "verdens nemmeste job".  
Den kendte forfatter Mathilde har en 
fysisk funktionsnedsættelse, og søger 
en hjælper til at køre hende til kultu-
relle aktiviteter, assistere med husligt 
arbejde og sætte hår. Men det job, der 
umiddelbart lyder som et både inspi-
rerende og mere roligt arbejdsliv for 
Camilla, viser sig hurtigt at udfordre 
hende på uventede måder.  
Bogen er et godt bekendtskab med 
Stine Askov, der skriver blændende.  

 

Torsdag d. 5. december kl. 14-16 
Lotte Kirkeby: ”De nærmeste” 

Tre søskende mødes i deres barn- 
domshjem efter forældrenes død. De 
skal opløse hjemmet og dele sorgen 
over tabet af forældrene. Men som i 
de fleste familier er der spændinger, 
hemmeligheder og roller, som 
hverken er nemme at affinde sig med 
eller at forlade. Eva, Christian og 
fortælleren Anna må konfrontere alt 
dette, hinanden og sig selv, og måske 
gå videre i tilværelsen lidt klogere 
eller i det mindste forandrede. 

 

 


